tudine. amor ē sapiē. amor studiosus.
amor sc̄s. quē sup̄ sc̄m ēē sp̄m diximus.
Igitur qd sapiā que filius ē de sua dicit
antiquitate et̄na. simul & de hoc amore q̄
sp̄s sc̄s est necessario conceditur. uidet̄
q; dñs possedit eū initio uarū suarū. an
te q̄m quicq̄m faceret a principio. ab et̄no
ex antiq̄s anteq̄m terra fieret. & cet̄a
*Qd fides catholica neq; arri' substantiam separet
neq; ut sabelli' trinitas psonas confundat.*

Tta neq; ut arri' substantiā separam⁹.
neq; ut sabellius psonas in trinitate
confundim⁹. ut usq; erroris uoagine
declinantes. cū execratione. & uia re
gia currentes. uela pandim⁹ insignia
confessionis catholice. Alter enī eoy
filiū patre minore. & creaturā atq;
conūctibilem ēē contēdens. impie atq;
sceleratissime creatori hoc auferre mo
litus ē. qd ille creaturis a se factis om̄i
b; que uiuunt tantū. queq; uiuunt
simul. sentiant. benigne largiri dig
natus ē. Sic enī singlā distinxit. ut
in sp̄e sua gn̄arent. & n̄ degn̄arent.
germinet inq̄ens terra herbam uirentē et faciētē semē
lignū q; faciens fructum. & habēs *Suxta gen' suū*
unūquodq; semen sc̄dm sp̄m suam.
Item. Creauit q; d̄s cete gūndia. & om
nē animā uiuentē atq; motabile quā
pduxerunt aque in sp̄es suas. & om
ne uolatile sc̄dm genus suū. Ac de
inceps. Producat terra animā ui
uentē in ḡne suo. & cet̄a. Tandem
& hominē sic plasinauit. ut gn̄aret

sicut scriptam ē ad imaginē & similitu-
dinē suam. Sic factus ille ut n̄ uideat
quā creatori irroget contumeliā. quā
tam q̄ nature ei' oriminet sterilitatem.
atq; inopiā. ut creaturis ab eo factis in
gñe suo semen afferentib; nullū ipse
creator gñis sui semen habeat. eodem
utiq; bono qd' alius contulit ipse care-
at. sterilis. desert. atq; solitarius.
Nonne ḡ m̄to. contē huiusmodi derogato-
res q̄ritur ipse in p̄pha dicens. numqd' ego
qui alios parere facio ipse n̄ parā. qui
aliis gñationē tribuo. ipse sterilis erō. In-
de enī exemplar accepit. ut fecunditatē
suis daret creaturis. si in se ipso sterili-
tate aridus existit. si creans tā multa
nichil de se ipso gñare ualuit. Uequid
tantepe tota nocte uite p̄sentis. ado-
lescentulaz ostia circuit. sibiq; poscit
ap̄ire. si n̄ in se sibi naturalit̄ calet amo-
re. si n̄ genuino uiret semine. Instat
enī & in se in se ut sue nature com-
munionē eū quem sp̄m sc̄m dicimus
uehementem spirat amorē. suū q̄ uerbū
iam filiū. iamq; a p̄ncipio & ab et̄no
natū. & adhuc tñ ut uere sc̄m sibi met
in se. in multas coniuges. & in mul-
tas animas spargens. deoz cotidie
multiplicat gentē. quib; ait p̄pha. ego
dixi dñi estis & filiū excelsi om̄s. itē q;
eugl̄ista de illo inico dñi filio dñi q; uer-
bo loquens. quotq; autē receperit
eū inquit. dedit eis potestātē filios
dñi fieri. At ille de quo supradictū
est arri' infelix. & quicūq; similis ei'